[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 11 " августа 2017 г.                                                                                          № 419

г. Калач

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» дворовых территорий, порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, порядка и формы трудового участия граждан в выполнении работ по благоустройству дворовых территорий» от 19.07.2017 № 361
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы» от 19.07.2017 № 361 следующие изменения:

1.1. в п.4 Приложения 1 «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий в муниципальную программу на 2018-2022 годы» заменить слова «с 01.08.2017 года до 25.08.2017 года» на слова «с 01.08.2017 года до 25.09.2017 года»;

1.2. в п.8 Приложения 2 «Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах» заменить слова «с 01.08.2017 года до 25.08.2017 года» на слова «с 01.08.2017 года до 25.09.2017 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

городского поселения город Калач                                                        А.В. Лисов

[image: image1]